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AMPLIFICATORE MIXER PA MONO CON
LETTORECD/MP3 E TUNER 1 X 80 W

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-890RCD

MIXER AMPLI RADIO/USB/CD INTEGRATO, 100V 80W

Amplificatore mixer PA mono

con lettore CD/MP3 integrato e tuner

1x80W

lettore CD con meccanismo a cassetto, funzione ripetizione e riproduzione in ordine casuale, riproduzione di CD
audio/CD-R/CD-RW, CD-MP3, porta USB, interruttore on/off separato

modulo tuner AM/FM con 5 tasti stazioni programmabili, ricerca stazione, interruttore on/off separato

3 ingressi Mic, di cui 1x Mic/Line commutabile

funzione sirena

uscite per altoparlanti mediante contatti a vite

regolatori di livello degli ingressi

regolazione toni a 2 frequenze per l'uscita

funzionamento a rete o0 a 24 V di emergenza

Specifiche:

Potenza nominale 80 wW

Canali 3

Ingressi 1,5 mV (Mic),
300 mV (Line)

Banda passante 50-15000 Hz

Regolazione toni bassi + 10dB/100Hz

Regolazione toni alti + 10dB/10kHz

Rapporto S/R > 52 dB

Fattore di distorsione 1%

Tensione di rete ~ 230V
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Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

50 Hz

265 VA

0-40 °C

400 mm

110 mm

340 mm

2

9,5 kg

2 x jack 6,3 mm (Mic),

1 x jack 6,3 mm (Mic, Line),

morsetti a vite (altoparlanti)


http://www.tcpdf.org

