

AMPLIFICATORE MIXER PA MONO CON LETTORECD/MP3 E TUNER 1 X 80 W



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-890RCD

MIXER AMPLI RADIO/USB/CD INTEGRATO, 100V 80W

Amplificatore mixer PA mono

con lettore CD/MP3 integrato e tuner

- 1 x 80 W
- lettore CD con meccanismo a cassetto, funzione ripetizione e riproduzione in ordine casuale, riproduzione di CD audio/CD-R/CD-RW, CD-MP3, porta USB, interruttore on/off separato
- modulo tuner AM/FM con 5 tasti stazioni programmabili, ricerca stazione, interruttore on/off separato
- 3 ingressi Mic, di cui 1x Mic/Line commutabile
- funzione sirena
- uscite per altoparlanti mediante contatti a vite
- regolatori di livello degli ingressi
- regolazione toni a 2 frequenze per l'uscita
- funzionamento a rete o a 24 V di emergenza

Specifiche:

Potenza nominale	80 W
Canali	3
Ingressi	1,5 mV (Mic),

Banda passante	300 mV (Line)
Regolazione toni bassi	50-15000 Hz
Regolazione toni alti	± 10dB/100Hz
Rapporto S/R	± 10dB/10kHz
Fattore di distorsione	> 52 dB
Tensione di rete	1 %
	~ 230 V

Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	265 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	400 mm
Altezza	110 mm
Profondità	340 mm
Unità di altezza	2
Peso	9,5 kg
Collegamenti	2 x jack 6,3 mm (Mic), 1 x jack 6,3 mm (Mic, Line), morsetti a vite (altoparlanti)